2020 年 ９月 28日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長（ＣＥＯ）   坂本 勝司

 （コード番号  ９８４２  東証第一部）

問合せ先 社長執行役員（ＣＯＯ）   坂本 晴彦

 （ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

取締役の異動に関するお知らせ

 2020年９月28日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり、取締役の異動を実施するこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2020年９月28日付）

 （１）昇任

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専務取締役 管理本部長

兼 総務部長
志田 光明

取締役 管理本部長

兼 総務部長

以 上